[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

«ЛЕСКОЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     __13_мая__2014г._                                                         № __109___

дер.Верхние Осельки

«Об определении гарантирующей организации

в сфере холодного водоснабжения и водоотведения

на территории МО «Лесколовское сельское поселение»
       В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации статьи 12 Федерального закона от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» и обеспечения надлежащего водоснабжения и водоотведения в границах поселения администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить ОАО «Водотеплоснаб» гарантирующей организацией в сфере водоснабжения и водоотведения.
2. Определить зоной деятельности ОАО «Водотеплоснаб» — д. Лесколово.
3. Определить ООО «ГТМ-теплосервис» гарантирующей организацией в сфере водоснабжения и водоотведения.

4. Определить зоной деятельности ООО «ГТМ-теплосервис» — п. Осельки.

5. Гарантирующим организациям обеспечивать холодное водоснабжение и водоотведение в случае, если абоненты (объекты капитального строительства) присоединены в установленном порядке к центральной системе холодного водоснабжения и водоотведения в пределах зоны деятельности.

6. Гарантирующим организациям заключить договоры, необходимые для надлежащего водоснабжения и водоотведения на территории МО «Лесколовское сельское поселение».
7. Постановление администрации МО «Лесколовское сельское поселение»                   № 147 от 09.07.2013 считать утратившим силу.

8. Постановление опубликовать на официальном сайте администрации «лесколовское.рф».
9. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                              А.Г. Ананян
Порядок рассылки:
1. В дело.
2. В Прокуратуру.

3. ЗАО «Водотеплоснаб»

4. ООО «ГТМ-теплосервис»

5. Сайт «лесколовское.рф»
Согласовано:

Заместитель главы администрации

                                             В.В.Слезов

«____» ___________________2014 г.
Главный специалист – юрист

                                              Е. В. Белякова

«____»___________________2014 г.